

CENÍK SLUŽEB					
Produkt	Specifikace		Nabídková cena za jeden kus v Kč bez DPH	Celková cena za počet kusů v Kč bez DPH	Celková cena za počet kusů v Kč s DPH
Brožura velká A4	<ul style="list-style-type: none"> • Obálka – A3, 4/0, 1x lom na formát A4, 200g, bezdřevý ofset • Textová část – 16x A4 (8 listů – 2x více), 140g bezdřevý ofset (větší gramáž) • Vazba V1, 2 sponky 	150	42,00 Kč	6300	6930
		250	39,00 Kč	9750	10725
		350	37,00 Kč	12950	14245
		700	23,00 Kč	16100	17710
		1000	18,00 Kč	18000	19800
Brožura malá A4	<ul style="list-style-type: none"> • Obálka – A3, 4/0, 1x lom na formát A4, 200g, • Textová část – 10x A4 - počítáno 12 stran (musí být děliteelné 4) (5 listů – 2x více), 110g • Vazba V1, 2 sponky 	150	40,00 Kč	6000	6600
		300	39,00 Kč	11700	12870
		700	21,00 Kč	14700	16170
		1000	17,50 Kč	17500	19250
Brožura malá A5	výsledný formát A5, V1, 4/4, 8 stran, KM 120g	150	9,00 Kč	1350	1485
		250	8,00 Kč	2000	2200
		350	7,70 Kč	2695	2964,5
		700	7,30 Kč	5110	5621
		1000	6,50 Kč	6500	7150
omalovánky	A4, obálka 120g 4/0, blok 90g, 20 stran 4/4 vazba V1	300	25,00 Kč	7500	8250
výroční zpráva 2023, obálka s klopami	<p>Obálka s klopami: stran: 8 formát výsledný: 210 x 210 mm, formát rozložený: 590 x 210 mm matný krídový bílý 300 gr, CMYK/CMYK, ofsetový tisk lamino mat 1/0, rylování</p> <p>Text: stran: 200 formát výsledný: 210 x 210 mm formát rozložený: 420 x 210 mm matný krídový bílý 130 gr, CMYK/CMYK, ofsetový tisk disperzní lak matný 1/1</p>	150	330,00 Kč	49500	59895
		250	250,00 Kč	62500	75625
KALENDÁŘ 2024	Závěsný A3, obálka 1 list 4/4, obsah 26 listů, KM 300g mat, 4/0, ofset tisk, zadní karton	200	190,00 Kč	38000	45980
KALENDÁŘ 2024	Závěsný A3, obálka 1 list 4/4, 16 listů, KM 300g mat, 4/0, ofset tisk, zadní karton	200	120,00 Kč	24000	29040
KALENDÁŘ 2024	stolní kalendář 14 denní, 210x170mm, 26 listů KM 150g, 4/4, kartonový podstavec	200	95,00 Kč	19000	22990
DIÁŘE 2024	denní, pevné desky, s gumičkou, potisk raznicí MRKs hloubkovou ražbou (sleporažba), černý nebo červený	40	150,00 Kč	6000	7260
	týdenní, pevné desky, s gumičkou, potisk raznicí MRK s hloubkovou ražbou (sleporažba), černý nebo červený	40	150,00 Kč	6000	7260
PF 2024	A4, KM 250 g 4/4, 1 lom, výsledný formát A5	100	6,00 Kč	600	726
		200	3,60 Kč	720	871,2
		500	3,40 Kč	1700	2057

handout CRSP	A3 složená, 4/4, Papír: matný 100g, Sklad: Z-sklad na šířku	300	8,50 Kč	2550	3085,5
		500	6,40 Kč	3200	3872
		1000	4,20 Kč	4200	5082
vizitky	9 x 5,5 KM 350g + výsek (oblé rohy)	150	2,50 Kč	375	453,75
		200	2,20 Kč	440	532,4
		300	2,10 Kč	630	762,3
Diplom	diplom A3, 1x - 4/0, včetně desek, KM 300g, matný lak	1	100,00 Kč	100	121
obálky	C6, logo levý dolní roh, 4/0	2000	2,10 Kč	4200	5082
	DL, logo levý dolní roh, 4/0	2000	3,20 Kč	6400	7744
	A6, logo levý dolní roh, 4/1	4000	1,90 Kč	7600	9196
	A5, logo levý dolní roh, 4/0	4000	2,20 Kč	8800	10648
	A4, logo levý dolní roh, 4/0	1000	3,70 Kč	3700	4477
hlavičkové papíry	A4, 4/4	2000	1,30 Kč	2600	3146
eko obálky	nebělené chlorem, s certifikátem DL apod., logo levý dolní roh, 4/0	1000	3,70 Kč	3700	4477
blockout banner	Rozměr: 1x7 m, banner blockout exteriér 610 g, UV oboustranný, pohledová vzdálenost 50 cm, zpevněné okraje, oka po 30 cm	1	3 900,00 Kč	3900	4719
banner	Rozměr: 1x7 m, banner exteriér 610 g, UV oboustranný, pohledová vzdálenost 50 cm, zpevněné okraje, oka po 30 cm	1	3 900,00 Kč	3900	4719
kapa deska	600x700, šířka 0,5 mm, 5 ks (každá kapa jiná grafika)	1	750,00 Kč	750	907,5
kapa deska	A0, šířka 0,5 mm, 1 ks	1	1 350,00 Kč	1350	1633,5
DL letáky skládané různé	A4, 4/4, KM, 120 g, výsledný formát DL - 297 x 210 mm, 2 lomy	150	7,50 Kč	1125	1361,25
		250	7,20 Kč	1800	2178
		500	4,90 Kč	2450	2964,5
DL letáky různé	DL, 4/4, KM, 120 g	150	2,10 Kč	315	381,15
		250	2,00 Kč	500	605
		500	1,80 Kč	900	1089
Leták harmonika V1	KM 200 g, 4/4, ofset, 2x sklad, 2x rylování, matný lak 1/1, 441 x 210 (výsledný formát 148 x 210)	200	10,00 Kč	2000	2420
		400	8,20 Kč	3280	3968,8
		1000	3,90 Kč	3900	4719
Leták harmonika V2	KM 150 g, 4/4, ofset, 2x sklad, 2x rylování, matný lak 1/1, 441 x 210 (výsledný formát 148 x 210)	200	9,50 Kč	1900	2299
		400	7,90 Kč	3160	3823,6
		1000	3,70 Kč	3700	4477
Plakáty A1	A1, KM 120 g, 4/0	5	85,00 Kč	425	514,25
		10	85,00 Kč	850	1028,5
Plakáty různé A2	A2, KM 120 g, 4/0	5	70,00 Kč	350	423,5
		10	65,00 Kč	650	786,5
Plakáty různé A3	A3, 120g KM 4/0	50	10,00 Kč	500	605
		200	8,00 Kč	1600	1936
		300	8,00 Kč	2400	2904

		500	7,00 Kč	3500	4235
Letáky různé A5	A5, KM 150 g, 4/0	200	2,50 Kč	500	605
		500	2,40 Kč	1200	1452
		1000	2,20 Kč	2200	2662
Letáky různé A5	A5, KM 150 g, 4/4	200	2,50 Kč	500	605
		500	2,40 Kč	1200	1452
		1000	2,20 Kč	2200	2662
Letáky různé A6	A6, KM 150g, 4/0	200	1,30 Kč	260	314,6
		500	1,30 Kč	650	786,5
Letáky různé A6	A6, KM 150g, 4/4	200	1,30 Kč	260	314,6
		500	1,30 Kč	650	786,5
A6 kartička (návštěvníká anketa CZ, pohlednice)	A6, KM 300g, 4/4 - možnost psát na zadní stranu	150	1,50 Kč	225	272,25
		300	1,50 Kč	450	544,5
		500	1,50 Kč	750	907,5
papírová sloha	4/0, mat 250gr KL, lamino mat, výsek z naší planžety	500	15,00 Kč	7500	9075
		1000	9,50 Kč	9500	11495
		2000	8,00 Kč	16000	19360
sešity červené	obálka: 300 gr., 4/4,, blok: e 100 gr. 1/1; 40 str. verze 1 - červená	500	29,50 Kč	14750	17847,5
sešity bílé	obálka: 300 gr., 4/4,, blok: 100 gr. 1/1; 40 str. verze 2 - bílá	500	29,50 Kč	14750	17847,5
sešity černé	obálka: 300 gr., 4/4,, blok: 100 gr. 1/1, 40 str. verze 3 - černá	500	29,50 Kč	14750	17847,5
nálepky kulaté	2,4 mm nálepka papírová	500	2,50 Kč	1250	1512,5
	3,4 mm	500	2,90 Kč	1450	1754,5
	6 mm	500	3,10 Kč	1550	1875,5
rollup	800x200cm, PVC banner, hliníková konstrukce	1	2 500,00 Kč	2500	3025
Celková cena v Kč		xxx	xxx	534 920,00 Kč	632 056,15 Kč

Produkt	Specifikace	Nabídková cena za jeden expresní tisk v Kč bez DPH	Nabídková cena za jeden expresní tisk v Kč s DPH
expresní tisk	poplatek za tisk a dodání do 72 h	bez přírážky	bez přírážky